

VIZUĀLĀS MĀKSLAS DARBU KONKURSS “ZEM RAIŅA DZEJAS LIETUSSARGA”

Raiņa muzejs „Jasmuiža” izsludina vizuālās mākslas darbu konkursu “Zem Raiņa dzejas lietussarga”, kas domāts bērniem un jauniešiem no 12 līdz 16 gadu vecumam. Konkurss tiek rīkots, atzīmējot Raiņa 155. jubileju un viņa dzejoļu krājumu „Putniņš uz zara” 95. gadadienu un „Zelta sietiņš” 100. gadadienu.

Jau astoto gadu Raiņa muzejs “Jasmuiža” rīko vizuālās mākslas konkursu bērniem un jauniešiem. Šogad, atzīmējot Raiņa 155. jubileju, vēlamies piedāvāt neparastāku vizuālās mākslas konkursu – “Zem Raiņa dzejas lietussarga”.

Aicinām izvēlēties kādu Raiņa dzejoli no šī gada jubilejas dzejas krājumiem “Putniņš uz zara” vai “Zelta sietiņš”, un to ilustrēt nevis uz papīra, bet **zīmējot uz lietussarga**.

Konkursa uzdevums ir izveidot vizuālās mākslas darbu uz lietussarga brīvi izvēlētam Raiņa dzejolim no minētajiem krājumiem.

Konkursa darbam jāatbilst šādiem nosacījumiem:

- darba tehnika pēc dalībnieka izvēles;
- ilustrācijai jābūt uz lietussarga augšējās daļas (lietussargs atvērtā stāvoklī);
- ilustrācijai var izmantot jebkuras krāsas vienkrāsainu lietussargu;
- piedaloties konkursā, jāņem vērā, ka iesniegtie darbi tiks izstādīti ārpus telpām kā vides objekti.

Viens autors vai autoru kolektīvs konkursā piedalās ar vienu darbu.

Konkursa organizatoriem ir tiesības konkursam iesniegtos darbus izmantot publikācijās, izstādēs, reklāmas materiālos. Darbi paliek organizatoru rīcībā un atpakaļ autoriem netiek izsniegti.

Darbu iesniegšanas termiņš ir 2020. gada 7. maijs (pasta zīmogs).

Darbs ar norādi „Vizuālās mākslas darbu konkursam “ZEM RAIŅA DZEJAS LIETUSSARGA”” iesniedzams, sūtot pa pastu/pakomātu. Adrese: Raiņa muzejs „Jasmuiža”, Aizkalne, Preiļu novads, LV 5305 vai iesniedzot Raiņa muzejā „Jasmuiža” (Aizkalne, Preiļu novads), iesniegšanas laiku saskaņojot pa tel. 29487589
Informācija uzziņai pa tālr. 29487589 (Solvita Kleinarte) vai e-pastu: jasmuiza@memorialiemuzeji.lv

Konkursa balvu sponsori: SIA “Salang-P”, Dailes teātris, apgāds Zvaigzne ABC un Preiļu Zvaigznes grāmatnīca, keramiķi Raivo Andersons, Edvīns Vincevičs, Viktors Ušpelis, Olga un Voldemārs Pauliņi.

Konkursa nolikumu skatīt: www.memorialiemuzeji.lv